
ALTIN 

Altın fiyatlarında dalgalı seyir sürüyor. Trump’ın İran’a 

yönelik saldırıları ertelemesi sonrası enerji maliyetleri ve 

tahvil faizlerinde sınırlı geri çekilme görülse de yüksek 

seviyeler korunuyor. Ayrıca FOMC tutanaklarında 

üyelerin çoğunluğunun enerji maliyetlerinin enflasyonda 

kalıcı etki yaratması halinde faiz artışını değerlendirdiği 

görüldü. Bu nedenle enerji maliyetleri ile altın arasındaki 

ters korelasyonun devam etmesi bekleniyor. 4.520 ve 

4.450 destek, 4.575 ve 4.630 seviyeleri ise direnç. 

  

-  

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatlarında toparlanma çabaları zayıf kalmaya 

devam ediyor. ABD’nin İran’a yönelik saldırıları 

ertelemesi sonrası sınırlı toparlanma görülse de belirsizlik 

nedeniyle yön arayışı sürüyor. Tahvil getirileri ve enerji 

maliyetlerindeki geri çekilme fiyatları destekliyor. Teknik 

görünümde 76.20 ve 77,70 seviyeleri direnç, 74,90 ve 

72,75 seviyeleri ise destek olarak izleniyor. 

Toparlanmanın güç kazanması için 77,70 seviyesi 

üzerindeki fiyatlamalar önem taşıyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

WTI ham petrol fiyatları, ABD ve İran’dan gelen karışık 

mesajların Hürmüz Boğazı’na ilişkin belirsizlikleri 

artırmasıyla %2 yükselerek 100 doların üzerine çıktı. 

İran’ın uranyum konusunda sert tutumunu sürdürmesi ve 

Hürmüz’de “kontrollü deniz bölgesi” ilan etmesi arz 

endişelerini canlı tutarken, petrol fiyatları savaş öncesi 

seviyelerin yaklaşık %50 üzerinde kalmaya devam ediyor. 

Teknik görünümde 95,00 seviyesi destek, 105,00 seviyesi 

ise direnç olarak izleniyor. 

DOĞAL GAZ 

Doğal gaz fiyatlarında zaman zaman yükseliş görülse de 

mevsimsel koşullar ve talep tarafındaki zayıf görünüm 

fiyatları baskılamaya devam ediyor. Çin’in ABD’den gaz 

alımına yönelik haber akışı sınırlı destek sağlarken, 

üretimdeki düşüş de fiyatlamalarda etkili oluyor. Teknik 

görünümde 3,13 seviyesi direnç olarak öne çıkarken, bu 

seviyenin aşılması toparlanmayı destekleyebilir. Aşağıda 

ise 2,89 ve 2,85 seviyeleri destek konumunda izleniyor. 
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EUR/USD 

EURUSD paritesinde güçlü dolar temasıyla yaşanan sert 
geri çekilmelerin ardından sınırlı bir toparlanma eğilimi 
öne çıkıyor. Öte yandan Belçika Merkez Bankası 
Başkanı’nın Avrupa Merkez Bankası’nın yeniden 
enflasyon sorunuyla karşı karşıya olduğuna yönelik 
açıklamaları ve bu yıl üç faiz artışının “makul” görülmesi, 
Euro tarafını destekleyen unsurlar arasında yer alıyor. 
Teknik görünümde 1,1575 seviyesi destek, 1,1650 
seviyesi ise direnç konumunda izleniyor.  

GBP/USD 

Sterlin, zayıf PMI verileri ve artan Orta Doğu kaynaklı 

belirsizliklerin etkisiyle 1,343 dolar seviyesinde yatay 

seyretti. İngiltere ekonomisinin Mayıs ayında daralma 

göstermesi ve iş gücü piyasasındaki yavaşlama, İngiltere 

Merkez Bankası’nın faiz artırımı sürecine yönelik soru 

işaretlerini artırırken, yüksek enerji fiyatları enflasyon 

baskılarını canlı tutmaya devam ediyor. Teknik olarak 

1,3390 – 1,3380 seviyeleri destek. Alıcı iştahın tekrardan 

güçlenmesi durumunda ise 1,3500 seviyesi direnç. 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, ABD-İran arasında barış anlaşmasına yönelik 

iyimserliğin petrol fiyatları ve doları baskılamasıyla dolar 

karşısında toparlanarak 159 seviyesinin üzerine çıktı. 

Japonya’nın güçlü ihracat verileri de yeni desteklerken, 

paritenin 160 seviyesine yaklaşması Tokyo yönetiminin 

olası döviz müdahalesi beklentilerini yeniden gündeme 

taşıdı. Teknik olarak 159,58 – 160,00 seviyeleri direnç; 

159,00 - 158,80 seviyeleri ise destek seviyesi olarak takip 

edilebilir. 

USD/CHF 

USD/CHF paritesi 21 Mayıs’ta %0,05 yükselişle 0,7876 

seviyesine çıktı. Son bir ayda İsviçre frangı sınırlı değer 

kaybederken, yıllık bazda dolar karşısında güçlü 

görünümünü korudu. 0,7920 seviyesi direnç olarak takip 

ediliyor. Bu seviyenin aşılması durumunda 0,7925 – 

0,7930 seviyeleri takip edilebilir. 0,7880 destek olarak 

takip edilebilir. 

 

 

PARİTELER 

21 MAYIS 2026 

 

 

https://www.ncminvest.com.tr/
https://www.facebook.com/ncminvest.tr/?locale=tr_TR
https://www.instagram.com/ncminvest.tr/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.noorcm.mobile
https://apps.apple.com/tr/app/ncm-trader-pro/id6741415926?l=tr
https://x.com/ncminvest_tr
https://www.linkedin.com/company/3238535
http://hesapac.ncminvest.com.tr


21 MAYIS 2026 

 

 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nvidia’nın finansal sonuçları beklentilerin üzerinde 

gerçekleşirken, şirketin 80 milyar dolarlık geri alım 

programı ve artırılan temettü kararı teknoloji hisselerini 

destekledi. CEO Jensen Huang talebin “parabolik” hale 

geldiğini belirtirken, yapay zekâ teması piyasalarda 

pozitif fiyatlanmaya devam ediyor. Ayrıca SpaceX’in halka 

arz başvurusu da teknoloji tarafındaki iyimserliği 

destekledi. Teknik görünümde 29.500 ve 29.780 

seviyeleri direnç, 29.230 ve 29.000 seviyeleri ise destek 

olarak takip ediliyor. 29.780 seviyesinin aşılması halinde 

yükseliş ivmesi hız kazanabilir. 

 
DOW (YM) 

Dow Jones endeksi ise artan enerji maliyetlerinin şirket 

kârlılıkları üzerindeki baskısına yönelik endişelerle 

negatif ayrıştı. Walmart’ın yüksek yakıt maliyetlerine 

ilişkin uyarıları ve tahvil getirilerindeki yükseliş satış 

baskısını artırırken, endeks son işlem gününde güçlü 

yükseliş kaydetmesine rağmen vadeli tarafta yeniden 

temkinli bir görünüm oluştu. Bu doğrultuda 50.000 

seviyesi önemli direnç seviyesi. Aşağıda ise 49.300 – 

49.250 seviyeleri destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

S&P (ES) 

S&P 500 endeksi, yükselen tahvil faizleri ve artan 

enflasyon endişelerinin baskısıyla üçüncü işlem gününde 

de düşüş gösterdi. Yatırımcılar Nvidia başta olmak üzere 

açıklanacak şirket bilançolarından yapay zekâ talebine 

ilişkin yeni sinyaller beklerken, özellikle iletişim 

hizmetleri ve tüketici odaklı hisselerde satış baskısı öne 

çıktı. Teknik olarak düzeltme sürecinin devam etmesini 

bekliyoruz. Bu doğrultuda 7.350 – 7.300 seviyeleri takip 

edilebilir. 7.450 – 7.500 seviyeleri ise direnç. 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, ABD-İran barış anlaşmasına yönelik 

endişelerin yeniden artması ve zayıf PMI verilerinin 

ekonomik aktivitede yavaşlamaya işaret etmesiyle %0,6 

gerileyerek 24.600 puanın altına indi. İran’ın 

zenginleştirilmiş uranyumu ülkede tutma kararı anlaşma 

umutlarını zayıflatırken, Commerzbank ve Brenntag 

hisselerindeki düşüşler endeks üzerinde baskı oluşturdu. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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